[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧИГОЛЬСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2019 год  № 28
с. Новая Чигла
Об утверждении проектно-
сметной документации
Рассмотрев проектно-сметную документацию, разработанную ООО «ГрандИнжинирингПроект» и положительное заключение по результатам повторной проверки откорректированной сметной документации АО «Центр нормативов и качества строительства» № 04 от 18.01.2019 года, администрация Новочигольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на строительство объекта: «Благоустройство парка, расположенного по адресу: Воронежская область, Таловский район, с. Новая Чигла, ул. Ленинская» со следующими технико-экономическими показателями:
Общая площадь запроектированной территории парка – 12779 кв.м.

Сметная стоимость объекта:

- в базисном уровне цен по состоянию на 01.01.2000 г. – 730386 руб.

- в текущем уровне цен по состоянию на 4 квартал 2018 г. – 7811292,00 руб.

включая НДС (20%) – 1301882,00 руб.

в том числе строительно-монтажных работ – 6509410,00 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Новочигольского сельского поселения

	С.А. Майгуров

[image: image1]